平成２１年９月１７日

秋田県弓道連盟

加 盟 部 会 長 各位

秋田県弓道連盟

会長 渡 辺 鐵 哉

平成２１年度秋田県弓道連盟特別講習会の開催について(ご案内)

標記の件について、次により開催いたしますので会員の受講についてよろしくお取りは

からい願います。

１．目 的 昇段昇格を目指す会員の意識の高揚と射法射技の向上を図ると共に、

併せて弓道指導者の育成を目的とする。

２．日 時 平成２１年１１月１４日(土)～１５日(日)

開会 １１月１４日(土) ９時３０分 (開場９時)

閉会 １１月１５日(日) １６時

３．場 所 秋田県立武道館「近的弓道場」

秋田市新屋砂奴寄２－２ Tel 018-862-6651

４．講 師 範士九段 鈴 木 三 成 先生(全日本弓道連盟会長)

５．受講資格 秋田県弓道連盟に所属し、四段以上の段位を有し昇段昇格を目指して

いる会員。

６．受 講 料 ３,０００円 (昼食代含む)

７．申 込 各部会取り纏めの上、平成２１年１１月５日(木)まで別紙申込書によ

り下記に申し込むこと。

申込先 〒012-0853 湯沢市新町２２

秋田県弓道連盟理事長 神 部 敏 夫 宛

Tel&Fax 0183-73-1441

８．そ の 他 (1)和服着用、弓道具、教本第一巻、筆記用具を持参すること。

(2)受講料は受付時に徴収します。

(3)１４日の宿泊、会食の希望者を実費にて申込を受け付けします。

・場所は「ホテルメトロポリタン秋田」を予定しています。

・宿泊・会食込み14,000円、会食のみ6,000円の見込みです。

秋田県弓道連盟

特 別 講 習 会 受 講 申 込 書

部会名： 平成２１年 月 日提出

№ 氏 名 段 位 年齢 住 所 宿泊 会食

〒

１

〒

２

〒

３

〒

４

〒

５

〒

６

〒

７

〒

８

〒

９

〒

10

〒

11

〒

12

※宿泊、会食の希望者は該当欄に○印をして下さい。

連絡責任者 氏名

電話